- 211 *Dispositio specialis non mutatur nec corrigitur per legem vel dispositionem generalem subsequendam.*
- 212 *Lex generaliter loquens non comprehendit privilegios in genere.*
- 213 *Opinio Oratores de nobilit. 3. p. cap. 8. n. 7. que videbatur nostra contraria, sanatur & declaratur, ut hic.*
- 214 *In provincia, ubi sunt nobiles, ibi necessario regulariter positio ignobilitatis sequitur: non vero valet consequentia, quod ubi sunt nobiles: ibi tributa persolvant qui sunt ignobiles.*
- 215 *Ad tollendam consequentiam sufficit dare unam instantiam.*
- 216 *Acerdos de Valladolid y Granada, de los año de 45. y 50. como se entienden.*
- 217 *Ubi non conveniunt vel ubi deficiunt verba legis, neque eius dispositio locum habet.*
- 218 *Index libri Ioan. ab Oratores de nobilit. in verb. nobilit. in locis liberis, como en Vizcaya, ultra possessionem immunitatis debet probare el solar conocido, aliter non gaudebit in aliis locis nobilitatis iure, infideliter hoc deduxit ex corpore libri auctoris.*
- 219 *El Vizcayno que prouaue solar conocido, o la possessione immemorial de su nobleza, no ay duda sino que es hijodalgo y que por tal lo han de declarar.*
- 220 *Ciratio requiritur cum agitur de grau. praiudicio alicuius, & aliter factum est nullum.*
- 221 *Specialis derogatio requiritur constitutionum conciliorum, alius in generali legum derogatione non comprehenduntur.*
- 222 *Non valet decretum neque declaratio contra legem claram & indubitabilem, vel contra regulam iuris etiam errore non expresso.*
- 223 *Senatus non habet auctoritatem abroganda aut laudenda legis.*
- 224 *Sed recurrendum est ad assensum populi liberi qui talem legem sibi est pactus.*
- 225 *Populi adhaerentes supremam maiestatem post Deum non agnoscunt, sed tantum observant comiter.*
- 226 *Sententia lata contra legem expressas, & manifestis iuris formam, est nulla.*
- 227 *Idem est quando sententia fertur contra rationem generalem, vel expressio errore.*
- 228 *Notorietas erroris in proposito constat per facti evidentiam etiam si in decreto vel sententia non fuerit expressus.*
- 229 *Infantones Vizcayae, eorumque domus sunt nobiles.*
- 230 *Infantones Castellae unde & quare sic dicti sunt: num. 245. cum seqq.*
- 231 *Los hijodalgo de Castilla se llama Infantones en tiempo del Conde don Ferná Gonzalez.*
- 232 *El Rey D. Sancho Garces, 4. Rey de Nauarra por lo victoria que le ayudaron a ganar contra los Moros, los Roncalenses sus vasallos, les torno a dar nueva carta de hidalguia en confirmacion, y reualidacion del priuilegio dado por el Rey don Fortun Garces su padre, declarandolos por Infantones hijodalgo libres de todo tributo.*
- 233 *Los Infantones de Vizcaya, que preeminencias tienen y como son hidalgos, & n. 244. agitur de Infantonibus.*
- 234 *Este vocablo, Infanton, puede auer salido de la malicia, por dos razones, ut hic.*
- 235 *No ha faltado quien fustente que en siendo vno soldado por el mismo calo es ya noble.*